
Vorsitzender Stellv. Vorsitzender Schriftführerin Schriftführer

Wolfgang Frick Heinz-Gert Goldbach Erna Tomberg Reiner Scharschmidt

wofri.pol@googlemail.com heinz-gertg@t-online.de gdperna@freenet.de rainer.schar@t-online.de

Kreisgruppe  Ost Kreisgruppe Süd Kreisgruppe West Kreisgruppe Nord KG Landeskriminalamt KG Potsdam Haus

Frank Templin Mario Hellwig Dominik Kaufhold Katy Kallweit Katharina Petraschke Anja Neumann

gdppdost@gmx.de gdpcbs@gmx.de gdp-kgwest@t-online.de kgnord@web.de gdplkabb@gmx.de gdp.pphaus@gmail.com

SG Uckermark SG Cottbus SG Brandenburg SG Oranienburg SG Landeskriminalamt SG Potsdam Haus

Wolfgang Britt Angelika Bresler/abresler@web.de Peter Piesker Marina Kura Peter Rickert Hans-Jürgen Meienberg

wolfgang.britt58@gmail.com Bernd Haase/carola-haase@t-online.de vp.piesker@outlook.de koch-kura@hotmail.de peri1924@t-online.de hans.meienberg@t-online.de

Wolfgang Fabian/ wolfgang.fabian@online.de

SG Barnim SG Elbe-Elster SG Potsdam SG Ostprignitz-Ruppin KG Besondere Dienste

Heinz-Gert Goldbach Klaus Nelleßen Manfred Guse Heinz-Jochen Nagel Mike Grommisch

heinz-gertg@t-online.de klaus-nellessen@t-online.de manfred.guse@freenet.de hj.nagel@freenet.de kglese@freenet.de

SG Märkisch Oderland SG Königs Wusterhausen SG Teltow Fläming SG Prignitz SG Besondere Dienste

Helmut Mischer Klaus Döbert Dieter Wustrack Peter Keller Dirk Huthmann

kein E-Mail klaus.doebert@online.de wustrack.dieter@freenet.de peter.petra@gmx.de huthmann.werder@freenet.de 

SG Oderspree/Frankfurt SG Lübben SG Brandenburg II KG HPol

Klaus Dieter Müller Frank Kuhnert Dieter Weiss Daniel Sauer

kdmsphg@online.de fr-kuhner@outlook.de geli_dieter@web.de gdp@hpolbb.de

SG OSL SG ZD POL SG HPol

Günter Diehr Reiner Scharschmidt  - Uwe Scholz

guenter-diehr@t-online.de rainer.schar@t-online.de uwe.scholz60@web.de

grün = Senioren (Vorstand und SG Seniorengruppen) , rot=Vorsitzende der Kreisgruppe

Seniorengruppen des Landes Brandenburg

Landesseniorenvorstand GdP Brandenburg








